Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 17" Колосок " города Белореченска муниципального образования Белореченский
район

В целях определения требований и поддержки сайта МАДОУ Д/С 17 , в

соответствии с ФЗ « Об образовании» № 293 -ФЗ от 08.11.2010 г. и Уставом

МАДОУ Д/С 17 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить « Положение о САЙТЕ МАДОУ Д/С 17»

2. Ответственными за своевременное размещение информации об основных

сферах деятельности МАДОУ Д/С 17 назначить Касаткину Е.Е.и Щербакову

Е.С. старших воспитателей.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Приказ
город Белореченск

от 20.12.2017 г. № 29

« Об утверждении положения о сайте МАДОУ Д/С 17 »

Н.Н.Любимова

1/